β'. Επειδὴ δὲ ἤκει ὁ Αλβίνος εἰς τὴν τῶν Ιεροσολυμητῶν πόλιν, πᾶσαν εἰσηνέγκατο σπαδὴν καὶ πρόσονταν, ὑπὲρ τῷ τὴν χώραν σιρηνεύεθαι, πολλὰς τῶν σικαρίων διαφθείρας. ὁ δὲ ἀρχιερεὺς Αιγανίας, καθ’ ἐκάστην ἡμέραν, ἐπὶ μέγα πρύκοπτε δόξης, καὶ τῆς παρὰ τῶν πολιτῶν σίνοσας τε καὶ τιμῆς ἡξιοῦτο λαμπρῶς. ἦν γὰρ χερμάτων πορειτικός· καθ’ ἡμέραν οὖν τὸν Αλβίνον καὶ τὸν ἀρχιερέα δώροις ἐθεράπευεν. εἶχε δὲ οἰκέτας πάνυ μοχθηρός· οὗ, συνανατέξει φόμενοι τοῖς θρασυτάτοις, ἐπὶ τὰς ἄλωνας πορευόμενοι τὰς τῶν ιερέων δεκάτας ἐλάμβανον βιαζόμενοι, καὶ τὰς μὴ διδόντας ἐκ ἀπείχοντο τύπτειν. οἵ τε ἀρχιερεῖς ὅμοια τοῖς ἔκεινοι δάλοις ἐπερασσον, μηδενὸς κωλύειν δυναμένοι. καὶ τῶν ιερέων τὰς πάλαι ταῖς δεκάταις τρεφομένοις τότε συνέβαινε θνήσκειν, τροφῆς ἀπορίᾳ.

γ'. Πάλιν δὲ οἱ σικάριοι κατὰ τὴν ἑορτὴν, ἐνεστήκει

qui prae caeteris Iudeis in iudiciis acerbi et immites, quemadmodum antea indicauimus. Talis igitur cum esset Ananus, opportunum sibi tempus adesse ratus, eo quod Festus quidem vita cessisset, Albinus vero adhuc in itinere eslet, concilium iudicum cogit; inductoque in iudicium fratre illius Iesu, qui dicebatur Christus, (Iacobus ei nomen) et cum eo quibusdam aliis, in eos ut legis violatae reos cum accusationem instituisset, statim lapidandos tradidit. Sed quicunque inter ciues modestissimi, legisque obseruanda studiofissimi habebantur, grauiter hoc tulerunt: atque clam legatos ad regem mittunt, hortantes, ut Ananum per literas monere vellet, ne quid deinceps simile moliretur; neque enim prius illud recte atque ex iure ab eo factum fuisse. Quinetiam nonnulli eorum Albinus, ab urbe Alexandria iter facienti, occurserunt; cumque monuerunt, non licuisse Anano absque ipsius consensu concilium iudicum conuocare. Horum oratione Albinus persuasus literas plenas furoris et iracundiae Anano scribit, minatus se de illo poenas sumturm. Proinde rex Agrippa, ademto ei pontificatu, quem per tres menses gesserat, Iesum Damnaei filium pontificem constituit.

2. Porro Albinus, cum ad urbem Hierosolymitarum venisset, omnem curam et prouidentiam adhibuit, ut pacatam et tranquillam redderet prouinciam, sicarios aliquam multos interficiendo. Ananas autem pontifex ad maiorem indies crevit existimationem, atque benevolentiani et honorem amplissimum apud ciues suos assequutus est. nam pecuniam acquirendi rationem probe nouerat; atque adeo donis cum Albinum tum et pontificem ipsu[m] aliud deliniebat. Habebat autem seruos nequissimos, qui, adiuncto sibi audacissimo quoque, areas obeuentes sacerdotum decimas vi rapiebant, nec ab iis verberandis abstinebant, qui eas dare recusabant. pontifices etiam similiter ac illius serui faciebant, cum nemo eos impedita posset. Quo siebat, ut sacerdotes, qui olim decimis se alebant, tunc cibi ponuria morerentur.